2
[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в  пункт 3 Перечня краевых казенных и бюджетных учреждений, работникам которых выплачивается материальная помощь

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 3 Перечня краевых казенных и бюджетных учреждений, работникам которых выплачивается материальная помощь, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 27 августа 2014 года № 524 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 26 декабря 2014 года № 715, от
8 декабря 2015 года № 604, от 18 января 2016 года № 20, от 16 мая 2016 года № 190, от 6 сентября 2016 года № 376, от 13 апреля 2017 года № 133,
от 23 января 2018 года № 22, от 18 апреля 2019 года № 148,
от 3 декабря 2019 года № 472, от 3 декабря 2020 года № 531, от
13 ноября 2024 года № 577) изменение, дополнив строками 3-4 следующего содержания:

«
	3.4
	Государственное бюджетное учреждение «Дирекция природного парка «Ивано-Арахлейский»

	3.5
	Государственное казенное учреждение «Дирекция особо охраняемых природных территорий Забайкальского края»

  ».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf